
0d: _

  

Odesláno: pondělí 11. března 2024 9:46

Komu:

Předmět: RE: Cenová nabídka — nový Switch Cisco

Přílohy: Objednavka_podpís (3).pdf

Dobrý den,

V příloze zasílám námi potvrzenou objednávku O/0629/2024/OHS.

S pozdravem

BaCk Office -

VÍTKOVICE rr SOLUTIONS a. s.

Cihelní 1575/14 Tel.:

702 00 Ostrava GSM:

www.vitso|.cz E-mail
  

From:_

Sent: Frida March 8 2024 7:47 AM

To:—

Subject: FW: Cenová nabídka - nový Switch Cisco

Dobrý den,

Dnes byla zaslána objednávka 0/0629/2024/0HS datovou schránkou.

Prosím o zaslání akceptace objednávky zpět na můj mail.

Děkují, s pozdravem.

referent odboru hospodářské správy

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

odbor hospodářské správy

Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

  
W www,ova'ih.cz

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se

domníváte, že jím nejste. informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z

Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-Ii v ní uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí

procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemuže

1


